
ZARZĄDZENIE NR 205/2023 
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie rozdysponowania części rezerwy ogólnej na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, 
z 2023 poz. 412, poz. 658, poz.803) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Elbląg na 2023 r. uchwalonego uchwałą Nr XXVIII/819/2022 Rady Miejskiej 
w Elblągu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2023  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 2. 

1) w ust. 1 – Wydatki budżetu na 2023 r. wynoszą „794.142.153,20zł”, 

2) w ust. 2 pkt 1 – Wydatki bieżące wynoszą „720.961.323,06zł”, 

3) w ust. 2 pkt 2 – Wydatki majątkowe wynoszą „73.180.830,14zł”. 

2. w § 15. w ust. 1 – rezerwa ogólna z przeznaczeniem  na realizację zadań bieżących kwotę „496.471zł”, 
zastępuje się kwotą „ 354.134zł”. 

§ 2. W budżecie miasta Elbląg na 2023 r. dokonuje się zmian w planie wydatków – jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

Uzasadnienie  

 

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej poprzez:  

Zmniejszenie:  

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  

 § 4810 – rezerwy, o kwotę 142.337zł.  

Zwiększenie:  

Rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

 § 4300 –  zakup usług pozostałych – 15.283zł, z przeznaczeniem  na organizację Dni Elbląga 2023 r. 

(Departament Promocji i Turystyki). 

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej 

 § 4330 – zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego – 123.118zł, środki zostaną przeznaczone na odpłatność za mieszkańców Elbląga 

umieszczonych w domach pomocy społecznej na terenie innych powiatów (Departament Zdrowia i Spraw 

Społecznych). 

Rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej 

 § 4300 –  zakup usług pozostałych – 3.936zł, środki zostaną przeznaczone na kampanię informacyjną 

dotyczącą działań miejskich (Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji). 



Parametry wydruku

750

750

750

750

758

758

758

758

852

852

852

852

926

926

926

926

75075

75075

75075

75818

75818

75818

85202

85202

85202

92604

92604

92604

430

430

481

481

433

433

430

430

    66 471 680,63

     1 526 134,00

     1 339 345,00

     1 339 345,00

     6 572 719,00

     6 572 719,00

     6 572 719,00

     6 572 719,00

    59 111 080,00

    15 466 404,00

     4 899 615,00

     4 899 615,00

    21 391 017,00

    17 128 221,00

       835 731,00

       835 731,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

RÓŻNE ROZLICZENIA

REZERWY OGÓLNE I CELOWE

REZERWY

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

POMOC SPOŁECZNA

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OD INNYCH

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

KULTURA FIZYCZNA

INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dział Rozdz. Par. SF Plan przed zmianą

0

0

0

0

Razem plan    794 142 153,20

ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2023

Nazwa

       142 337,00

       142 337,00

       142 337,00

       142 337,00

        15 283,00

        15 283,00

        15 283,00

        15 283,00

       123 118,00

       123 118,00

       123 118,00

       123 118,00

         3 936,00

         3 936,00

         3 936,00

         3 936,00

    66 486 963,63

     1 541 417,00

     1 354 628,00

     1 354 628,00

     6 430 382,00

     6 430 382,00

     6 430 382,00

     6 430 382,00

    59 234 198,00

    15 589 522,00

     5 022 733,00

     5 022 733,00

    21 394 953,00

    17 132 157,00

       839 667,00

       839 667,00

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

       142 337,00        142 337,00    794 142 153,20

Załącznik do
Zarządzenia Nr 205/2023
Prezydenta Miasta Elbląg
z dnia 30.05.2023r.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2023

